
23.09.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540200282-N-2019 z dnia 23-09-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 599930-N-2019 

Data: 19/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny

28881100000000, ul. ul. Fredry  10, 61-701  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61

854-60-00, e-mail dzp@ump.edu.pl, faks 61 852-04 -55, 8546146. 

Adres strony internetowej (url): www.ump.edu.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z

transportem, rozładowaniem i wniesieniem sprzętu komputerowego dla jednostek UMP z

podziałem na 22 części 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z

transportem, rozładowaniem i wniesieniem sprzętu komputerowego dla jednostek UMP z

podziałem na 19 części 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 



23.09.2019

2/2

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone

zamówienie jednemu wykonawcy: 22 

W ogłoszeniu powinno być: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać

udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 19 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z transportem,

rozładowaniem i wniesieniem sprzętu komputerowego dla jednostek UMP z podziałem na 22

części. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SIWZ

(część 1- 22). 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z transportem,

rozładowaniem i wniesieniem sprzętu komputerowego dla jednostek UMP z podziałem na 19

części. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SIWZ

(część 1- 22). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-09-27, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-10-01, godzina: 09:00, 


